
UCHWAŁA NR XXXIV/308/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyrażania zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nr 25 zawartej 26 kwietnia 2011 r. 
w trybie bezprzetargowym na grunty stanowiące własność Gminy Mieszkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9 litera a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000) , Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wydaje się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy nr 25 zawartej 26.04.2011 r. na okres do 
31 marca 2025 r. w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Waldemara Butoki ....... 
​.....​.............​...........​..........................​......​..................... na nieruchomość rolną położoną w działce nr 199/1 
o powierzchni 1,5515 ha oraz w działce nr 199/2 o powierzchni 0,9666 ha w obrębie nr 1 miasta Mieszkowice 
stanowiące własność Gminy Mieszkowice. W skład powyższych działek wchodzą grunty w niżej 
wymienionych klasach bonitacyjnych:

- Ws -  o powierzchni -  2,0941 ha

- LzIV -  o powierzchni -  0,4042 ha

- W -  o powierzchni -  0,0198 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Mieszkowicach w sprawie wyrażania zgody na przedłużenie umowy 
dzierżawy nr 25 zawartej 26 kwietnia 2011 r. w trybie bezprzetargowym na grunty stanowiące własność 
Gminy Mieszkowice.

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 , 1000), do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 
nazw ulic i placów publicznych.

Z prośbą o przedłużenie okresu umowy wystąpił Pan Waldemar Butoka, motywując ten fakt 
ubieganiem się o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybactwa w programie Rybactwo 
i Morze


